concessione di beni appartenenti al patrimonio disponibile del Comune di 

Lavarone, costituiti dalla p.ed. 558 e dalle annesse aree catastalmente individuate nelle pp.ff. 
5705, 5709/1 e /2, e 5717/1 in C.C. Lavarone, soggetti al vincolo di uso civico. 

2) BASE D'ASTA: canone annuo di concessione € 45.000,00 (euro quarantacinquemila virgola 

zero) con rivalutazione annuale sulla base dell’indice di aumento del costo della vita accertato 
dall’ISTAT a far tempo dalla terza annualità contrattuale compresa. L’ammontare del canone è 
soggetto in corso di contratto alla riduzione ovvero all’aumento massimi di € 5.000,00 annui, in

[...]

4) CAUZIONE DEFINITIVA: l'aggiudicatario dovrà costituire, nelle modalità previste 

dall'Amministrazione comunale, una cauzione definitiva a garanzia delle obbligazioni derivanti 
dalla concessione e per l'intera durata della stessa, per l’importo di € 45.000,00 (euro 
quarantacinquemila virgola zero). 

5) DURATA DEL CONTRATTO: anni 13 (tredici) decorrenti dal 1^ ottobre 2023 e pertanto sino al 

30 settembre 2036. Ai soli effetti della concessione del compendio destinato alla pratica dello 
sci da fondo, l’aggiudicazione definitiva del contratto costituisce termine iniziale della